
   
 
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ KOINΩΝΙΚΗΣ  
ΣΥΝΟΧΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

 

Ιωάννινα, 
Αρ. πρωτ.: 

13.11.2024 
4024 

 
 
ΠΡΟΣ: 

 
Οικονομικούς Φορείς 

Ταχ. Δ/νση 
 
Ταχ. Κωδ. 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
FAX 
Email 

: Νεομ. Γεωργίου 1  
 Συν. Πεντέλης 
: 45332, Ιωάννινα 
: Kωστούλα Ε.  
: 26513 60103 
: 26510 49772 
: e.kostoula@kkppe.gr   

 
ΚΟΙΝ.: 
 
 

 
Υπηρεσία μας 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  για την παροχή ανεξάρτητων υπηρεσιών από έναν (1) 

ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με Παιδαγωγική Επάρκεια (CPV: 80590000-

6) και έναν (1) ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων (CPV: 80590000-6)  για την κάλυψη 

αναγκών των Παραρτημάτων του Κ.ΚΠ.Π.Η. για τα οικ. Έτη 2024-2025.  

 
ΣΧΕΤ.: 1) Η αρ. πρωτ. 22/4.10.2024 (Θ. 7ο) Απόφαση ΔΣ του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου. 

2) Η αριθ. Πρωτ. 4023/13.11.2024 (ΑΔΑ: ΨΗΘΔΟΞΧΓ-ΚΒΨ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης. 

 
Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου ενδιαφέρεται να αναθέσει την παροχή ανεξάρτητων  

υπηρεσιών για την κάλυψη επιτακτικών αναγκών των Παραρτημάτων του, με συλλογή προσφορών, 

κάνοντας χρήση των διατάξεων του Ν 4412/2016, ως κάτωθι: 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με Παιδαγωγική 

Επάρκεια 
1 11.520,00 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων  1 11.520,00 

 

Η εν λόγω δαπάνη αναμένεται να ανέλθει για την ανωτέρω υπηρεσία στο ποσό των είκοσι τριών 

χιλιάδων σαράντα ευρώ #23.040,00 €# συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  αξίας 24% και θα βαρύνει τις 

πιστώσεις του ΚΑΕ 0419 του ενιαίου προϋπολογισμού του Κέντρου, οικ. Ετών 2024 & 2025, επιμεριζόμενη 

σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα. 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 

Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου ενδιαφέρεται να συνάψει σύμβαση για την 

κάλυψη αναγκών της Μονάδας Κόνιτσας του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Ιωαννίνων με έναν 

εξωτερικό συνεργάτη κλάδου (1) ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με 

Παιδαγωγική Επάρκεια και της Μονάδας Πωγωνιανής του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Ιωαννίνων 

με έναν εξωτερικό συνεργάτη κλάδου (1) ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων, με καθεστώς έκδοσης 

τιμολογίου παροχής υπηρεσιών. 

 

mailto:e.kostoula@kkppe.gr




Η διάρκεια των συμβάσεων που θα προκύψουν θα έχουν χρονική διάρκεια από την υπογραφή τους 

και για δώδεκα (12) μήνες, Στο χρονικό διάστημα αυτό δεν θα συμπεριλαμβάνονται οι μήνες Ιούλιος και 

Αύγουστος 2025. 

Οι υπηρεσίες θα παρέχονται: 

✓ για τον ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με Παιδαγωγική Επάρκεια με παρουσία τρεις 

(3) φορές την εβδομάδα και για τέσσερις (4) ώρες κάθε φορά, σύμφωνα με τις ανάγκες και το 

πρόγραμμα της Μονάδας Κόνιτσας του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Ιωαννίνων  

✓ για τον ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων με παρουσία τρεις (3) φορές την εβδομάδα και για 

τέσσερις (4) ώρες κάθε φορά, σύμφωνα με τις ανάγκες και το πρόγραμμα της Μονάδας Πωγωνιανής 

του Παραρτήματος Προστασίας Παιδιού Ιωαννίνων 

 

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή για περισσότερα τμήματα. 

Τα έξοδα μετακίνησης του αναδόχου από και προς τα Παραρτήματα βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

Προδιαγραφές: 

1. Να είναι Έλληνες πολίτες 

2. Οι υποψήφιοι πρέπει να έχουν ηλικία 18 έως 65 ετών. 

3. Να μην έχουν καταδικαστεί για αδικήματα ασυμβίβαστα με την δημοσιοϋπαλληλική ιδιότητα. 

4. Να έχουν υγεία και φυσική καταλληλότητα που τους επιτρέπει την εκτέλεση των καθηκόντων της 

θέσης. 

5. Οι άντρες μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων, να έχουν εκπληρώσει τις 

στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή να έχουν νομίμως απαλλαγεί από αυτές και να μην είναι ανυπότακτοι 

ή να μην έχουν καταδικαστεί για λιποταξία με τελεσίδικη απόφαση. 

6. Να έχουν εγγραφεί στην Δ.Ο.Υ ως επιτηδευματίες. 

7. Να έχουν τους απαιτούμενους τίτλους σπουδών, άδεια ασκήσεως και ταυτότητας μέλους. 

 

Απαιτούμενα Δικαιολογητικά: 

1. Αίτηση 

2. Αναλυτικό Βιογραφικό Σημείωμα 

3. Αντίγραφο των δυο όψεων της αστυνομικής ταυτότητας 

4. Για τους ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Φιλολόγων:  Πτυχίο ή δίπλωμα Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 

Εκπαίδευσης ή Φιλοσοφικού Τμήματος Φιλοσοφικής Σχολής ή Φιλολογίας ή Ελληνικής Φιλολογίας ή 

της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής. 

5. Για τους ΠΕ Παιδαγωγών ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών με Παιδαγωγική Επάρκεια:  Πτυχίο ή δίπλωμα 

Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης ή Κοινωνικής Ανθρωπολογίας με παιδαγωγική 

επάρκεια της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής 

6. Αποδεικτικό Παιδαγωγικής και Διδακτικής Επάρκειας  

Η παιδαγωγική και διδακτική επάρκεια πιστοποιείται: 
α) Με βεβαίωση που χορηγείται από Τμήμα Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) ή από 
ομάδες συνεργαζόμενων Τμημάτων του ίδιου ή περισσότερων Α.Ε.Ι. σε αποφοίτους, ύστερα από 
παρακολούθηση ομάδας μαθημάτων που προσφέρονται στο πλαίσιο ειδικού προγράμματος 
σπουδών ή στο πλαίσιο του προγράμματος σπουδών πρώτου κύκλου ή και συνδυαστικά. Με 
απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος, η οποία εγκρίνεται από τη Σύγκλητο του οικείου Α.Ε.Ι., 
καθορίζεται η ομάδα μαθημάτων του προηγούμενου εδαφίου και καταρτίζεται τυχόν ειδικό 
πρόγραμμα σπουδών, το οποίο παρακολουθούν φοιτητές και απόφοιτοι Τμήματος του ίδιου ή άλλου 
Α.Ε.Ι. που έχουν τα ειδικά τυπικά προσόντα διορισμού στην πρωτοβάθμια ή δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. Με όμοια απόφαση καθορίζεται ο αριθμός των 
αποφοίτων, καθώς και των φοιτητών άλλων Τμημάτων, που παρακολουθούν τα μαθήματα αυτά κατ’ 
έτος, αλλά και η χορήγηση βεβαίωσης σε παλαιούς αποφοίτους του Τμήματος χωρίς 
παρακολούθηση επιπλέον μαθημάτων, εφόσον το πρόγραμμα σπουδών που ολοκλήρωσαν, 
καλύπτει με επάρκεια το περιεχόμενο των ως άνω μαθημάτων. Τα μαθήματα προσφέρονται 
δωρεάν. 
β) Με την κατοχή: 





αα) μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών ή διδακτορικού διπλώματος στις επιστήμες της αγωγής, ββ) 
πιστοποιητικού παιδαγωγικής επάρκειας της παρ. 5 του άρθρου 4 του ν. 3027/2002 (Α΄152), γγ) 
πτυχίου Παιδαγωγικών Τμημάτων Α.Ε.Ι. (Παιδαγωγικών Τμημάτων Δημοτικής Εκπαίδευσης, 
Τμημάτων Εκπαίδευσης και Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία, Τμημάτων Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής 
- Ψυχολογίας, Τμημάτων Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής ή Παιδαγωγικού Τμήματος Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Παιδαγωγικού Τμήματος Ειδικής Αγωγής), καθώς και με την κατοχή πτυχίου της 
Ανωτάτης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.). δδ) πιστοποιητικού 
παιδαγωγικής επάρκειας του άρθρου 99 του ν. 4957/2022 (Α΄141). ότι ο/η υποψήφιος/α πληροί όλες 
τις νόμιμες προϋποθέσεις για την άσκηση του επαγγέλματος Φυσικοθεραπευτή. 

7. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, έκδοσης τελευταίου τριμήνου από την υποβολή του, ή, ελλείψει 

αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-

μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, από 

το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος δεν έχει καταδικαστεί με αμετάκλητη δικαστική 

απόφαση για κάποιο από τα αδικήματα που προβλέπονται στο άρθρο 73 παρ. 1 του ν. 4412/2016.  

8. Βεβαίωση έναρξης εργασιών στη Δ.Ο.Υ. 

9. Αποδεικτικό ενημερότητας από την ΑΑΔΕ, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός φορέας 

είναι ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του κατά την ημερομηνία υποβολής των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης (άρθρο 80 Ν.4412/2016) ) το οποίο να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο 

υποβολής του, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος να έχει εκδοθεί έως τρεις 

(3) μήνες πριν την υποβολή του. 

10. Πιστοποιητικό εκδιδόμενο από τον ΕΦΚΑ, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός φορέας 

είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης 

κύριας και επικουρικής, τα οποία να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους, άλλως στην 

περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν την 

υποβολή τους 

11. Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε 

περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου, στην οποία 

να αναγράφεται ότι:  

- αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα και συμμορφώνονται με τους όρους (παραδοτέα) της 

παρούσας πρόσκλησης, 

- δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την 

αθέτηση των υποχρεώσεών του όσον αφορά στην καταβολή φόρων και καταβολή εισφορών 

κοινωνικής ασφάλισης. 

- δεν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρ. 18 του ν. 4412/2016 

και 

- δεν έχει επιβληθεί σε βάρος του η κύρωση του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της κείμενης νομοθεσία 

12. Πιστοποιητικό απόδειξης εργασιακής εμπειρίας στο αντικείμενο της ειδικότητας: 

- Για τους μισθωτούς, υπεύθυνη δήλωση του υποψηφίου κατά το άρθρο 8 του Ν1599/1986 στην 

οποία να δηλώνεται ο εργοδότης, το είδος και η χρονική διάρκεια της εξειδικευμένης 

εμπειρίας. Οι μισθωτοί του δημοσίου τομέα μπορούν, εναλλακτικά αντί της υπεύθυνης 

δήλωσης να προσκομίσουν βεβαίωση του οικείου φορέα του δημοσίου τομέα από την οποία 

να προκύπτουν το είδος και η χρονική διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας. 

- Για τους ελεύθερους επαγγελματίες, υπεύθυνη δήλωση κατά το άρθρο 8 του Ν.1599/1986, για 

το είδος και τη χρονική διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας. 

13. Βεβαίωση προϋπηρεσίας από τον ασφαλιστικό φορέα 

 

Πληροφορίες σχετικά με την κατάθεση προσφορών : 

 

Ο οικονομικός φορέας οφείλει να καταθέσει την οικονομική προσφορά, την τεχνική περιγραφή της 

προσφερόμενης προμήθειας καθώς και όλα τα απαραίτητα συνοδευτικά έγγραφα και δικαιολογητικά σε 

σφραγισμένο φάκελο στο γραφείο Πρωτοκόλλου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 





Ηπείρου (Νεομ. Γεωργίου 1 Συν/σμος Πεντέλης Ιωάννινα, Τ.Κ.: 45332)  έως την Παρασκευή 22 

Νοεμβρίου 2024 και ώρα 11:00 πμ στον οποίο πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 

• Η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

• Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας Υπηρεσίας που διενεργεί το διαγωνισμό (Κέντρου Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου ) 

• Ο αριθμός της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

• Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 

• Τα στοιχεία του συμμετέχοντος (ονοματεπώνυμο, διεύθυνση, τηλέφωνο, email) 

 

Αναλυτικότερα: 

1. Σε χωριστό φάκελο μέσα στον κυρίως φάκελο με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» 

τοποθετούνται τα με αριθμό 1 έως 4 ή 5 κατά περίπτωση ανωτέρω αναφερόμενα δικαιολογητικά. 

2. Σε χωριστό φάκελο μέσα στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς με 

την ένδειξη «Τεχνική Προσφορά» τα λοιπά στοιχεία των ανωτέρω αναφερόμενων δικαιολογητικών. 

3. Τέλος σε χωριστό φάκελο μέσα στον κυρίως φάκελο, επί ποινή απόρριψης, τα οικονομικά στοιχεία 

της προσφοράς με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά». 

 

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη 

σχέση ποιότητας – τιμής,  σύμφωνα με όσα αναγράφονται στο Παράρτημα (1) της παρούσας.  

Οικονομικές προσφορές οι οποίες θα είναι μεγαλύτερες του αναφερόμενου στον ανωτέρω πίνακα 

ενδεικτικού προϋπολογισμού θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Εναλλακτικές προσφορές δεν θα γίνονται δεκτές και οι προσφέροντες θα αποβάλλονται από την 

διαδικασία. 

Χρόνος ισχύος προσφορών: 180 ημέρες. 

 

Toν Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο 

που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:  

α) Κράτηση 0,1%, για συμβάσεις αξίας ίσης ή μεγαλύτερης των 1.000,00€ άνευ ΦΠΑ, ανεξαρτήτως της 

πηγής προέλευσης της χρηματοδότησης, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων 

και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Ενιαίας Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων.  Στην παραπάνω κράτηση παρακρατείτε επίσης το αναλογούν Χαρτόσημο 3% υπέρ 

Δημοσίου και ΟΓΑ χαρτοσήμου 20% επί του χαρτοσήμου. 

β) Σε περίπτωση τροποποίησης των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί νόμιμων κρατήσεων ή/και 

φόρου εισοδήματος ή οποιαδήποτε άλλη τροποποίηση/συμπλήρωση τυχόν διατάξεων, οι όροι της 

Διακήρυξης, καθώς και της Σύμβασης που πρόκειται να υπογραφεί µε τον Ανάδοχο, συμμορφώνονται µε 

τις νέες διατάξεις. 

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος αξίας 20% επί του καθαρού ποσού (άρθρο 24 του Ν. 2198/94). 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών, μέχρι την 

22η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στην ανωτέρω διεύθυνση στο Πρωτόκολλο 

της Υπηρεσίας. 

Διευκρινίσεις θα δίνονται μόνο μέσω μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ 
 
 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 

 





 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (1) 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

 

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη 

σχέση ποιότητας – τιμής, σύμφωνα με τον παρακάτω τύπο: 

 
𝜪𝜾𝜿𝝄𝝂𝝄𝝁𝜾𝜿ή 𝜫𝝆𝝄𝝈𝝋𝝄𝝆ά

𝜮𝝊𝝂𝝄𝝀𝜾𝜿ή 𝜝𝜶𝜽𝝁𝝄𝝀𝝄𝜸ί𝜶
= 𝜨 

 

Ανάδοχος αναδεικνύεται εκείνος του οποίου η προσφορά θα έχει συγκεντρώσει το μικρότερο αριθμό 

στο Ν. 

 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθμός βασικού τίτλου σπουδών Βαθμός × 10 40% 

Εργασιακή εμπειρία έως κατ΄ ανώτατο 
όριο εκατόν είκοσι (120)μήνες. 

Δεκατρείς (13) μονάδες/μήνα 
πραγματικής προϋπηρεσίας 

60% 

 

Τα προσόντα βαθμολογούνται σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και στη συνέχεια οι βαθμοί 
πολλαπλασιάζονται με τον καθορισμένο συντελεστή βαρύτητας. Τα γινόμενα αυτά αθροίζονται και δίνουν 
την συνολική βαθμολογία κάθε συμμετέχοντα. 
Σε περίπτωση που δύο ή περισσότεροι προσφέροντες συγκεντρώνουν ίση βαθμολογία θα 
πραγματοποιείται κλήρωση σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 90 του ν. 4412/2016. 
 

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ 
 

1. Οι προσφορές θα είναι σε ευρώ και θα ισχύουν για 180 ημέρες. 
2. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί να προβεί σε ματαίωση της όλης διαδικασίας ( σε οποιοδήποτε στάδιο) 

αν συντρέχει κάποιος από τους λόγους που αναφέρει το άρθρο 106 του Ν.4412/2016 
3. Σε περίπτωση ελλιπούς ή κακής εκτέλεσης της υπηρεσίας (άρθρο 213 Ν.4412/2016) το Κ.Κ.Π.Π. 

Ηπείρου θα μπορεί να καταγγείλει την σύμβαση 
4. Μετά την ανάθεση από το Δ.Σ. ο ανάδοχος θα υπογράψει σύμβαση. (Αν δεν προσέλθει για την 

υπογραφή της σύμβασης η αναθέτουσα αρχή καλεί τον επόμενο μειοδότη). 
5. Στον ανάδοχο θα καταβάλλεται το αναλογούν ποσό, μετά τη μηνιαία έκδοση του εκάστοτε 

εντάλματος, μέσα σε εύλογο χρονικό διάστημα 60 ημερών. 
 

 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ 

 
 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 




		2024-11-13T14:48:34+0200




